BAYERISCHER GOLFVERBAND E.V.

DGL Gruppenliga Bayern Herren 2023
Aufsteiger 2023

Die Erstplatzierten der jeweiligen Gruppen der 1. Bezirksliga steigen in die
Landesliga der Deutschen Golf Liga Herren auf.

Mannschaft Ligagruppe
GC Kitzingen 1. Bezirksliga Gruppe A
GC Coburg . Bezirksliga Gruppe B

G&LC Lichtenau
GC Gerhelm

1.GC Fiirth

GC Gauboden

GR Bad Griesbach

1
1. Bezirksliga Gruppe C
1
1
1
1
GC Leonhardshaun 1. Bezirksliga Gruppe H
1
1
1.
1.
1.
1.

. Bezirksliga Gruppe D
. Bezirksliga Gruppe E
. Bezirksliga Gruppe F
. Bezirksliga Gruppe G

GC Gut Ludwigsberg
Erstplatzierte

GC Miinchen Eichenried
GC Miinchen Valley

GC Thailing

GC Berchtesg. Land

. Bezirksliga Gruppe |

. Bezirksliga Gruppe J
Bezirksliga Gruppe K
Bezirksliga Gruppe L
Bezirksliga Gruppe M
Bezirksliga Gruppe N

Die Aufsteiger spielen 2024 in der DGL Landesliga Herren.
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